
新型コロナウイルス感染症の発生について（第 11 報） 
 

当院の新型コロナウイルス感染症の発生につきましてご報告致します。 

 

9月 15日（火）までに行った検査により新たに下記の感染が確認されました。 

 

9月 15日：患者様 1名、職員 1名 

計 2名に感染を確認。 

 

これまでに陰性が確認された患者様、職員に関しても引き続き健康観察を行っ

ております。 

 

患者様、ご家族様、また地域住民の皆様には多大なご迷惑ご心配をおかけする事

になり、心よりお詫び申し上げます。 

 

診療につきましては、保健所の指導のもと、厳重な感染拡大防止対策を行い、 
引き続き外来・入院診療を継続し、安心安全な医療を提供できるよう努めて参り

ます。 

 

今後の経過などにつきましては、引き続きホームページでお知らせして参りま

す。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和 2 年 9 月 15 日（火）  

福岡和白病院 院長 富永 隆治 

 


